Приложение №7

к Договору об инвестиционном консультировании

ООО ИК «Фридом Финанс»

Инвестиционному советнику  ООО ИК «Фридом Финанс»

от ________________________________________________
(код Клиента (номер Договора об инвестиционном консультировании)

_______________________________________________________

 (ФИО полностью)

Уведомление о расторжении  Договора об

инвестиционном консультировании

 Настоящим уведомляю о  расторжении Договора об инвестиционном

консультировании № ________  от ____________, заключенного  с  ООО ИК «Фридом

Финанс». Подтверждаю  свое согласие с тем, что ООО ИК «Фридом Финанс»  прекращает

оказание   мне услуг по инвестиционному  консультированию  с даты  регистрации

настоящего Уведомления.

Дата

_____________________ /________________ /

Подпись Клиента,

Фамилия И.О.*

*при заполнении заявления в бумажной форме